07) T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS 
LTDA, inscrita sob o CNPJ: 18.912.500/0001-65 no va-
lor de R$ 4.356,00; 08) BAUER COMERCIO E LICITA-
COES LTDA, inscrita sob o CNPJ: 45.740.175/0001-73, 
no valor de R$ 4.760,00. Valor total homologado de R$ 
98.342,67 (noventa e oito mil, trezentos e quarenta e dois 
reais e sessenta e sete centavos).

Alto Paraíso-RO, 09 de julho de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALTO PARAÍSO - RO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

[...]

TOS LTDA - 12.229.196/0001-70, no valor total de R$ 
92.789,34; 4) P.R. FARONI LTDA - 47.029.862/0001-00, 
no valor total de R$ 293.653,41; 5) R T COMERCIO E 
DISTRIBUICAO LTDA - 47.561.770/0001-77, no va-
lor total de R$ 19.063,00. Valor total homologado de R$ 
1.634.052,29 (Hum milhão seiscentos e trinta e quatro 
mil, cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos). 

Alto Paraíso-RO, 22 de julho de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

em 2025, consideran-
do o repasse extra de 
1% realizado no início 
do mês, apresenta um

[...]

execução do empreendimento, de um total de 32.452,91 m² compreendendo, confor-
me condições, quantidades e exigências, estabelecidas neste instrumento, conforme 
condições, especificações técnicas e quantitativo descrito no Termo de Referência.
VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO:R$ 19.029.025,35 (dezenove milhões, 
vinte e nove mil, vinte e cinco reais, trinta e cinco centavos).
DATA DE ABERTURA: 28/10/2025, às 10h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA – 
DF).ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.compras.gov.br
UASG: 926002.
O Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se dispo-
níveis para consulta e retirada no endereço eletrônico acima mencionado, e, ainda,